СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]17 января 2024 года                                                                                        № 17
с.Левокумское

О внесении изменения в состав общественной комиссии по организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды» Левокумского муниципального округа Ставропольского края», утвержденный постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 26 декабря 2020 года № 90

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», администрация Левокумского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав общественной комиссии по организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды» Левокумского муниципального округа Ставропольского края», утвержденный постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 26 декабря 2020 года № 90 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы Левокумского муниципального округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды» и состава общественной комиссии по организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды» Левокумского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 11 января 2021 года № 8, от 30 сентября 2021 года № 1166) (далее – Комиссия), следующие изменения:
	1.1. Исключить из состава Комиссии Иванову С.А., Шеврюкову И.В., Шевченко Т.В.;
1.2. Включить в состав Комиссии следующих лиц:

	Запорожцева
Антонина Викторовна

	депутат Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края (по согласованию)

	Морозова
Анна Викторовна
	начальник Владимировского территориального отдела администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края

	Подлесная
Марина Ивановна

	активный житель села Владимировка Левокумского района Ставропольского края (по согласованию)

2. Отделу по информационным технологиям администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края (Сусоев Ф.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края Лазареву Е.Л.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Левокумского муниципального
округа Ставропольского края                                                           Н.А.Бегишева